МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ГОРОД КРОНШТАДТ

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА )

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 2025 года           № _____

О внесении изменений в ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы

в Местной Администрации города Кронштадта,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю)
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с изменением Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 "О Реестре
муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной
службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города
федерального значения Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного
самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления
в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих в Санкт-Петербурге", Местная администрация города
Кронштадта

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Местной администрации города Кронштадта от 05.05.2022 №

29 «ПЕРЕЧЕНЬ должностей муниципальной службы в Местной Администрации города
Кронштадта, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие, обязаны представлять представителю нанимателя
(работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 1.2. исключить.

2. Обнародовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом
муниципального образования город Кронштадт.

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы

Местной администрации города Кронштадта Паршину Е.А.

Глава Местной администрации
города Кронштадта         П.К.Садовников